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DALI dimmable DT6 Single color driver 220-240V - Output 6-42V DC - 100-700mA -

15W

Ref. SRP-2305N-15CC100-700

DALI DTé6 allithatéd meghajté monokromatikus 220-240V 15W teljesitménnyel valtakozd aramot alakit at egyenaramma, hogy energiat biztositson monokromatikus LED lampatestekhez, mint példaul
panelek, beépithetd lampak és LED mennyezeti lampak. Preciz szabalyozast kinal 0,01%-t6l 100%-ig, villandsmentesen, magas teljesitménytényezvel és energiamegtakaritassal. Beépitett védelem a

révidzarlatok és tulterhelések ellen.

Product data

Tanusitvanyok
Szinellendrzés

Kimeneti dram mA
Garancia

IP

Maximalis teljesitmény (W)
Vezérlérendszer

Kimeneti fesziltség (V)
Névleges Fesziiltség (V)

Kuls6 hasznalatra

CE, ROHS

Monokrém

100-700mA

5év

IP20

15

DALI

6-42 Vdc

220-240V valtakozo6 dram
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

SRP-2305N-15CC100-700
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